
 
คำสั่งเทศบาลตำบลชนบท 

ที ่333/2564 
เรื่อง  แต่งตั้งและมอบหมายหน้าที่ความรับผิดชอบของหน่วยตรวจสอบภายใน 

---------------------------- 
ตามที่ เทศบาลตำบลชนบท ได้มีคำสั่งบรรจุแต่งตั้งผู้สอบแข่งขันได้เป็นพนักงานเทศบาล           

ราย นางสาวธันญ์ชลิตตา วัฒนะกุลสิทธิ์ ตำแหน่งนักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ สังกัดหน่วย
ตรวจสอบภายใน เทศบาลตำบลชนบท ตามคำสั่งที่ 501/2563 ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2563 นั้น 

เทศบาลตำบลชนบท พิจารณาแล้วเห็นว่าเพ่ือให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามหลักเกณฑ์
กระทรวงการคลัง ว่าด้วยมาตรฐานและหลักเกณฑ์ปฏิบัติการตรวจสอบภายในสำหรับหน่วยงานภาครัฐ            
พ.ศ.๒๕๖๑ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามระเบียบแบบแผนราชการ อาศัยอำนาจตามมาตรา ๔๘ เตรส (2) 
และมาตรา 48 ปัญจทศ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับที่ 14) 
พ.ศ. 2562 และมาตรา 76 แห่งพระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ พ.ศ.2561 จึงแต่งตั้งให้   
นางสาวธันญ์ชลิตตา วัฒนะกุลสิทธิ์ ตำแหน่ง นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ เป็นหัวหน้าหน่วย
ตรวจสอบภายใน และผู้ตรวจสอบภายใน เทศบาลตำบลชนบท  

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  16  เมษายน  2564  เป็นต้นไป 
 

   สั่ง  ณ  วันที่  16  เมษายน  พ.ศ. 2564 
 
 

จ่าเอก 
                             (ยุทธนา ตาบ้านดู่) 

                            ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่ 
                            นายกเทศมนตรีตำบลชนบท 

 
 


